
 

2025年（令和７年）１月２９日  

 

保護者の皆様 

 

福山市立東朋中学校            

 校 長   新谷 陽子  

 

１・２年生東朋へ行こう週間の実施について（ご案内） 

 

大寒の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、本校教育活動に対し格別の

ご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、2月に学校へ行こう週間を設けますので、ご都合の良い時間にお越しください。 

 

   

１ 日時  ２０２５年（令和７年）2月 26日（水）～28日（金） 

      ９：００～１２：３０ 

 

２ 授業  どの授業を参観していただいても結構です。 

       ※給食配膳準備のため１２：30には参観を終えてください。 

       ※３年生は参観実施しません。 

 

３ 申込  不要ですが、玄関先で名簿を置いていますので、参観される方は〇を書いてください。 

      名札を置いていますので、ご着用ください。 

 

４ その他 

〇駐車場は体育館前、中庭をご利用ください。 

〇校舎への出入りは、生徒用玄関をご利用いただき。スリッパを各自ご持参ください。 

 


